DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM
ESPAÇOS FORMAIS E INFORMAIS DE ENSINO: A ARTE TEATRAL COMO
FERRAMENTA DIDÁTICA NA CONSTRUÇÃO DO PERTENCIMENTO de autoria de
VILMA RODRIGUES DA SIVA AGUIAR, DIOGINA BARATA, JULIOMAR DE JESUS CRUZ,
MARCOS DA CUNHA TEIXEIRA, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E
II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53011

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53011